.....

... i;.

Towexu облвсть
городской округ

заtсрытое администратнвво--территориал1оное.обраsоваяие.Сееерск
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСfРАЦИИ ЗАТО СЕВЕКК

ПРИКАЗ

Об~ Порца дdствиА работиик.о11
~орпlИИ3аЦКI

при возннкновеаiПI чpe:iawчAAiu.lx npoнcmecmиl
с :rам:т- m:coвc:pmemtoneтucro ~)

В СОО1'11Сl'СТ118И с протокояом эаседакu Oбnacntol 1tомиосИи по ~
нссовеРшекнолеnuDt и З111ЦJ1ТС их прав АJо,оJиисrрацив Tovuoll обласrк от 19.04.2017

00 аспросу «Об ~нви 83МенеnиА. внесенных в Ilopiwж мСJl{~мсrвсииоrо
взанмодсltс;таu орnuюв к ~сияй сис:rемы цpoфlUlllJa1Qtl безнцюрRОС'IR
и apUOIDpyшcюll. весовершеи1Ю11СТН11Х ТомсхоА об.1111СП1 при 80ЗllИ1t1Ювеюnt чрезаычаlвых
аtrуаЦ11Й С yчllCПleN fleQOllCpW«ШOllCПIЮC: (детd)11

ПРИКАЗЫВАЮ:

J, Y'tllepдlmo npllJlll('JOlbl Порцо11: дdЮтвий pa(iotпвlCOll ~~ых
орnц1'38ЦИЙ при J!OSIJlllCIIOllClllK чрс311Ы'18ЙRЩ ~ С участисN
нссовершекиоптmtХ (.цetdl) ~ - Пopll,llOW:).

2. Пp11311arn. yтpansliDIJOI сиnу приа:s Упревяеива обраов.аиu А.1,мииJ&траm113АТО
еемрсх от 17.0S.2017 №276 .Об уrверuека Порца де1ствиА рабоmикое
обрюоватепьных ~ при 11ОЭН10tВовеник ~Rlol)( прокс:w~:с:твиА с )"111СТ11еN
пссовсршеиноnетаеrо. (Ae'ldt}Jt

з. PyJCD~ g()plDo№'CllЬllЫX opraml38Цlll обесnсчиrь де!iТ811ЬnоСtь piбcmnuto•
uрн llО31ПШЮвеr1ии чре38ЫЧ81Ьпа1х n~ с )"18ОП(t1М aecoвepшeнкOJlflDltlX (A.crel)

а C1JIOhlМ coon.eretaк• с~

О.А. Ку11СШОаа

> "· 1

ПОРЯДОК

УТВВРЖДЕН

Dplll(DQМ у~ обр11:ю1Jапн
~IОЮТрllЦИJIЗАТО ~

от ~o.t:rr.. rJ,rJ.J./ J& ,/. "~

Adlc:nudt plllбcnmaroв ~ орr811К38Ц111
при 8031UOOIOlleIOI чpeUbl'illЙm.iX ПроRсшесt8ИЙ С }"11Юt11ем

·~W:rea)

1. ~ обраоватеnио1 орrан1138ЦRН нз 'llIOllacrreЦ'llllUIC'r назв11Ч№Т .nкuo,
"O'tl"'!IC"",..I0""180Rli-'"'0C 38 орr8НИ31Щ1ПО К обесПечеm1с ~ 1131ИNQдеАе'tвц opl"IJIOB
и ~ системw пpoфllJIU'ПIJ(И ~ и правонарушекиА
~llX ЗАТО Соверсаt при J1О31111J(1ЮВеН 'Ч*Звычайяwх llpollCU1eCl'ln
С участиеN BecoвqшJeВJIOJl'mrerCI (Aetdt) (')8tме -OТWJCllleНJ(OC ПЦО).

2. OnlewreemIOe J11ЩО проводяr (:1113ЫСиитст.иую ре6оту с работюосами

обраюмтсш.но1 оргаииэ1ЩИR О фu:nlx. OТllOCSIЦRXCll r; Чреs11ЫЧ8ЙВJо1N прок~
с~ весоверmевномшеrо ~).

. 2..1. К чрс:sвычайuwм RpOиaпect'lllШf с У'11С'1'UСМ ~ W:rd),
~NqJзta:rpeiuIOro ~ отвоеатса~фаmr:

~ суицвды И ПОПЬIТl\:И ~ С)11Ц11ДОа uecoeep\lielЩoмmtRМИ (.мп.мв)>
- npccryOJ1eRи•, повпекш11с смерn. ИJ111. ~ DJUOJQ .... JАоровью

~ilQliletНIO (ltael);
-npecil)'DJlt 1111 пpon&ВIIOl!Od~~ Gцсrей);
• ~ nponill 1D13111J Ji 3ДОроВЫ1. ReCOвepwemю.l'lmlero {дerell). coвepmelU!blll

83poCJIЫNJI;

- прес.тумен11:J1 в оmошеuии иссовершеваоnеrнсrо ~. совер111е1111ые рсщктея&1•
W1И 11НЪD1 suoн!UDOI ~.а таае ДОJD1ШОСПВ1N11 JrВЦВNR;

• С811(080JIЬНЬlе уходы ~ (Aerel) 1СЭ оеме1 И oбi-юNP:llWIЫX
op.nu1ll38Цldl JU) досmжеию1 ВО3рвста 16 ner,. ~ '91СЮЩИе npиsнur.oa ~
JIU1fll}'JllЩROШIOГO tIOвeдeall.I;

- aec'iacПible С11уч811. '10llJlelШIИe смерп. RJllf nprn!HCllJIC 1D'kOf'O ~ sдоро11ЬЮ
.еоо~ (.вterel);

- nmapw. IJOВllClamle rабеА~~ Сксц:й); •
- дорожйо-трансlЮfimые про~. поалеr:шие rнбсm. 11J111 ПрllЧJIНСВИС '!Um)ro

врсаа :цоровыо нееовqmrеивомmс:rо (11.erdt);
- lllfфop№'Цll![ СМИ (~ ·llC'rarИWe СМИ. Иll1'epltCt') о 'lре'ЗВЫчаltиьlх

npoиcweam1I с }"!l8G11IOW ~em (/let'el).

3. Pa6ononr:к обраsов~nеяыю1 Орп!ВИ.31Щ11И при llЬIJIIO\CiOlи фаnа чрезвыча/Ьюrо
~ с учвстнем несо~ (}letd) н~о Юlформ~руюr

р}ЩОдвте!аСllОСl'О ~·~·· . .

-.эа~ Мэра ЗАТО Саерск ПО СОЦК&JIЬКоlt пол~mосе ~olt. .либо
no ~ ,CUЗll (1-3823-99-60-Ю). J111бо с исnольsоuаянсм Ю\ЫХ срсдст8 СМ311

• AOC'J'8llDI. ~ фпсироваяие и:sвеЩекиJI.

S. Pyli:ollOДR'l'МЬ обраэоватоl!WЮrо ~ • l-.дllfJllJl.Ь1Й cpo1t с wONeJПR aWllвдem!JI
факта чрезвыШноrо пpollClllCCТ8U с участием н~ (дстdl.) направпяст
~ соо61Ц81111С {приnОDВИе 1):

-• Прокураrуру ЗАТО 0:верск. Томф)I oбlUll;!'Н, ~ сuзь 8-(3813)
-SЦО...1~ .

-в Oцtn оп~ и ПОПечJ1П'С11ЪСП ~ ЗАТО Севсрск. ф~uа:юацьнu
сuзь 8-(3823)-78-17-40;

-• ОДН ОУУПнПДН УNВД России по ЗАТО~~ CllOf.

8-{3&23)-54-67-20;
-в VЬJllUOВlfe обр&:юеаuи1 Адмив11nр8цИ 3А,ТО ~ фес1ооmьпu сuзь

t;,()81)}''11-17-SS;
-•~ no~ ~~· WIUrfeax ПJ1811~ЗАТО

~~С813Ь l{ЗШ)-71-39-14.
При наnраапсllИИ сообщено в ICOМJICCИIO по де118М нсео~ 11 38Щ11tе

кх прав .А,дNнийеrрацин ЗА.ТО Сеесрс:к о ФЦТВХ ~ обрещсаа
С ~ ~). соверше!ЦIWС ро,/!,1П'еАеО1 1Щ11 IПlllJW 3UО11твси

~ c:yRIDl.QJI И DOQtmClt совершеи11S ~ ~ (ltonмR)
с:ообщенв1: нeoбitoдl!JIO :а;опотаm. cJllVl.YIOIЦllN 't'eDm)N.

cИcito~ 113 llЫID8llSJl'01eUВOГO,, ВДjQIКII01JilЩ'• (нtDIIOlate ~-
opгtnillJf.iЦVU) прос:кт ~ вопрос о uplmlaНнн нmollфlUeИНOllmlero (ФIЮ
~/Ш(J, "4#tll ~) И С:.ГО COIЫI., Rl\XO.ФIЩllNllCa 8 CO!lllll.Вi.RO OПIIORON

llOJllOa"CВllJU.

1 •

•.,

Прилои~шс 1

Пров:урору
ЗА i.O CeJepC1e

11aчanЫJRJCy
ОДН ОV'УПаПДН: УМВД Ресски

по ЗА ТО Севере«

~
l:ОМИССПИ ПО де113М несомрiПеЮIМСmlИХ

и эащ~m, их прав Аll.uипСЦ!IЩИИ ЗА.ТО CQCPCJt

IWauu.вvкy
отдева ОПеJСИ и n~a

A.цroo!Rи01'()llUl'll 3AТO ~

Н.'IUЬИlflt)'
YJJp8ВlleltU обраэовави1

А.Jо,сивиСЩJ8ЦИ11 ЗА то Сеаерск

Jl.080..-Т до~ Qeдe:llЦ 'П'О _________________ _

~ ORec:oвepmeaкonetQI
ФИО
urapo·=wдe=:uи=a:::-=.-=.-=--=----------_-_--::~:-. ""':""-npo-.-K-llllВ-11.11------------

Ияформаца11 о poAmeUX (ЭUIOllиwx.~) ~cro (1асте11)

ФИО~~~~--~~~~~~~~~~--~~----~~~~

•·

··'\

ФИО ~...,...~~...,...~...,...~~...,......,...~...,...~...,...~~~...,......,...~...,......,...~~

~~. --~~~~~~~~~~---~~~~~
адрес про1118188f1111...,......,......,......,_...,......,...~...,......,......,......,...~...,......,......,......,......,......,......,......,......,...,__

«____..» ______ 2 __ r. -

·, ,

'\\1~ , ~1 ·*""

~~ll!A."hoИ.~oaJ'-"''•:;.."1o1.j,;"l!l';;i.j'h111fiJi'"'ii'~· ".~:;.;)l:д ... _,;_):~:"~~~.

t

"

~
-~ ~

" " ... ~
·.~ ..